
ZÁPIS DO 1.TŘÍDY       pro školní rok 2015/2016 
5. února 2015                          
 
      Zápis dětí do 1. třídy pro příští školní rok 
proběhl ve čtvrtek 5. února. Ve slavnostní náladě i 
napjati očekáváním, co se bude dít ve velké škole, 
přišli s 22 dětmi samozřejmě i rodiče.  
      Paní učitelky Lenka Boďová, Petra Bednaříková a 
Alena Šturmová, které zapisovaly, s dětmi zavedly po  
uvítání vždy hovor nad  přineseným obrázkem - ty  
s dětmi na úvod zápisu sledovala paní učitelka Kateřina Kovalčíková - a potom se odvíjela  
debata nad dalšími připravenými činnostmi. Vesměs takovými, které už děti ovládají ze 
školky. Děti byly bezprostřední a svými znalostmi osvědčily, že je čas jít do školy. Nemocný 
Tomášek Novotný přijde k zápisu dodatečně. 
      Nicméně se ukázalo, že většina dětí drží špatně pastelky a několik dětí má dosud 
špatnou výslovnost. S tím je třeba do nástupu do školy soustavně pracovat.  
      Při odchodu od zápisu dostaly děti dárečky, které pro ně spolu s paní učitelkami 1.stupně 
vyráběli žáci 4. a 5. ročníku. Abychom měli na památku tohoto dne pěkné fotografie, o to se 
postarala paní učitelka Eva Mahdalová. 
     
     Budeme se na všechny šikovné nové školáky po velkých prázdninách těšit.  
                     
                                                                                     Zapsala Alena Šturmová 
 

 
                                              

 

                  MICHAELA  MACHŮ           

  



                    

                    ROBIN  ŠTACH                                                      

 

 

 

                      FILIP  ZÁBOJNÍK 

 

 

 



 

                      KATEŘINA  JAHODOVÁ   

                   

 

 

ONDŘEJ  ŽVÁČEK   

 



             VENDULA  GAJDŮŠKOVÁ                                  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   DAVID  ČERVINKA 

 

 

 



     PATRIK  MIKEL 

    

 

 

   

 

 

 

 

 

          NELA  PAVLAČKOVÁ 

 

 



                      JAKUB  MÁŠEK 

 

 

 

 

 

 

 

                                                

                                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

               JAN  JANČA    

 



   

    ANEŽKA  SVÍZELOVÁ 

 

 

                        

  

 

 

 

              

 

      ADÉLA  a  MATYÁŠ 

           MRÁZKOVI 

 

 

 



              

                 NATÁLIE  ZÁBOJNÍKOVÁ 

 

 

 

 

 

 

   KAREL  RACHŮNEK 

 

 

 

 

 

 

 



                            RADIM  POLANSKÝ                                   

                                                 

 

 

 

 

 

                        EMA  MANOVÁ                                                         

 

 

 

 

 

 



       ONDŘEJ  MALANÍK 

 

 

 

 

 

 

TEREZA  ŘEZNÍČKOVÁ 

 

 

 

 



 

                         PAVEL  VRÁNA     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      prstové loutky 

       zvířátek 

 

 

 

 

 

 

 

                    dárková pastelka  

                     s překvapením                                                                     


